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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for SVA 
INVEST 2 ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den 7. juni 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Knud Sven Andersen 
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Til kapitalejerne i SVA INVEST 2 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for SVA INVEST 2 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Vores ansvar er at udføre en udvidet gennemgang af årsregnskabet i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens er-
klæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, 
der udarbejdes efter årsregnskabsloven, og at afgive en erklæring om udvidet gennemgang. På grund af det forhold, 
der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå til-
strækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet.  
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Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
 
Brøndby, den 7. juni 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Steen Khathi Jacobsen Torben Bille Jensen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne35403 mne570 
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Selskabet SVA INVEST 2 ApS 
Birkedommervej 27, 2 
2400  København NV 

  
  Telefon: 20 43 15 07    
  E-mail: andersen.k.sven@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 33 04 12 41 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 2035941 
    
  
  
Direktion Knud Sven Andersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede selskab. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
7H

EB
-5

PJ
Y6

-Q
KN

FY
-2

U
ST

4-
SH

G
AI

-N
0L

B2



  

 SVA INVEST 2 ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for SVA INVEST 2 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodeha-
vende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
associerede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessum-
men og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forven-
tede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de ny tilkøbte virksomheders ak-
tiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til omstruktureringer, som er 
indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagel-
sen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den over-
tagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. 
Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 
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Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  301.049 157.147 

   Andre eksterne omkostninger  -10.101 -14.583 
     

 DRIFTSRESULTAT  290.948 142.564 
   

   Andre finansielle indtægter  41.792 16.850 

   Andre finansielle omkostninger  -3.721 -1.170 
     

 RESULTAT FØR SKAT  329.019 158.244 
   

   Skat af årets resultat  -5.989 -215 
     

 ÅRETS RESULTAT  323.030 158.029      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  267.859 101.435 

   Overført resultat  -2.029 94 
     

 DISPONERET I ALT  323.030 158.029      
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  708.594 427.684 
     

 Finansielle anlægsaktiver  708.594 427.684 
     

   ANLÆGSAKTIVER  708.594 427.684 
     

   

   Selskabsskat  3.198 3.780 

   Andre tilgodehavender  284.503 273.754 
     

 Tilgodehavender  287.701 277.534 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  763.536 732.494 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  763.536 732.494 
     

   Likvide beholdninger  345.721 401.309 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.396.958 1.411.337 
     

   

 AKTIVER  2.105.552 1.839.021      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Reserve for opskrivninger  369.294 101.435 

   Overført resultat  1.579.313 1.581.341 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  2.085.807 1.819.276 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.750 8.750 

   Gæld til associerede virksomheder  10.995 0 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 10.995 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  19.745 19.745 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  19.745 19.745 
     

   

 PASSIVER  2.105.552 1.839.021      

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Reserve for opskrivninger primo  101.435 0 

 Tilgang i årets løb  267.859 101.435 
     

 Reserve for opskrivninger ultimo  369.294 101.435 
     

 Overført resultat, primo  1.581.342 1.581.247 

 Årets resultat  55.171 56.594 

 Foreslået udbytte  -57.200 -56.500 
     

 Overført resultat ultimo  1.579.313 1.581.341 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  56.500 55.300 

 Foreslået udbytte  57.200 56.500 

 Udloddet udbytte  -56.500 -55.300 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  2.085.807 1.819.276 
     

   

 4 Forslag til resultatdisponering  323.030 158.029 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Værdipapirer  763.536 732.494 
     

 763.536 732.494 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Værdipapirer  -31.042 -6.514 
     

 -31.042 -6.514 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 4 Forslag til resultatdisponering  

 Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 

 Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  267.859 101.435 

 Overført resultat  -2.029 94 
     

 323.030 158.029 
     

   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
7H

EB
-5

PJ
Y6

-Q
KN

FY
-2

U
ST

4-
SH

G
AI

-N
0L

B2



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Sven Andersen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-355554072218
IP: 217.116.xxx.xxx
2022-06-09 13:04:40 UTC

Torben Bille Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:97365400
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-09 13:05:42 UTC

Michael Steen Khathi Jacobsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeGruppen
Serienummer: CVR:38267132-RID:90514218
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-10 06:16:09 UTC

Knud Sven Andersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-355554072218
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-06-10 10:17:34 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
7H

EB
-5

PJ
Y6

-Q
KN

FY
-2

U
ST

4-
SH

G
AI

-N
0L

B2



  
 
 
 
 
 
 elx3JcJyJRZC1ANNCRiig0256IHBqZTXDOdaJ52QF7U=


 
hka7C6fSxGFSbVdC6yzYMAZkI9bgsLRTSGCjXLig9y1EE9YaxQqKGhlD7C6tHJ+pP9Inc7WPssOR
hS/ZblxO+t05WD7K7lnGpMiy071GiVneE3PQRu1yf8WUNK1u0kt0G6MyYg6lrq3srSUC5hCaUhHX
KkhDF3TuUbv0ibDyDiI4XbgkKg/JkCQBWxESJgRMou+EORfYN+UwXJGbfcRsCVymJqRrZhIcOXxD
iIi9t291D5uxqb9m66Ka/7wRgFe7fruLyDxyv1gNg/eoffpTjL4UkP/Hux1wtaxZvBDNjW1aXb5P
PfbOSICAlPreS0WTvL8acebki4t3yET7Dl8fig==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMw==
  signingRequestId MTMyMTE4NDA=
  document_digests 
  _challenge QTVUMFctWVBXVDItWEpRU0YtVU5UU1otMDJaNDEtQkxHVUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAxMzowMzo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lW7Od+g188blRD8uIWEP8C07wfx5IHLN4Jxvnt3M+po=


 
Dmkaf7lIulUA6CDtzWVzia56+kRVrbk/HDszhDRr2PHmxSsVFCWwh9i6Mf14mqJ8J4X3LMsz2oUM
2MCMyZkfeYOgb7lYSIkxyO7sRQ2rLi9m4P2dftDYwwMg7cS/mpEwhUapLlp3kz7E3qbSBDAww/Li
gEfPO0MBOmmeM5cxcfmBDGDH3sEd1hJPeJHSe4VXLPvcUwkkU/NTiJQdQoj/46OwM/pibrCyE588
GKAzW8wMe8Rfl8EF3iWbXukvo7SnJPw/HiYP9xfRDNh2GtJJ3lu1/vliT3Hh3t2xnDiLTnqUDQvg
KS9i20QK50Bu0/OpKp8clRKdJQ/iKy7Qz3C/mw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU1URTROalE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVZCWlQxWXRXamcwTkZNdFNrZGFTa1F0TVVOVVZESXRURTR5VlU4dFdWQllVMU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAwOSAxNTowNTozMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 EQ7mA6rm4uHBMCva0uewqNNl6izDZ7xmUraFMDK//MI=


 
FNvGzAg/LMrTNXmcu88a77dt6a8nG5vNSNiUxMDVWK1p8LHH8im7dpdyb3MHNeuTYFvl8w37EEm3
kV6vifj5mQgQg+StUGh+QVPG2+paWPxHwBiZ4SSGKoDJ6mEmOdYzlJSkK68qJiTWBpcOCgf1whwy
wKWUFSuoBAfLcA7n45+ZSs7jToCWyrMty2gizq80UJmX2x00veGSvxJO5itV2u2ubEdjIeBNDTnu
2LYBZkUt33es6FXU1Z6tUC6wq5huY2P3p4I4twT0HJcaQw94kTLR7wymZCTsPN24Ol1lbMaBWLYn
CzwjS9UUBjYmsO6NZCC78CYJb6VNT2IqCOx1RA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU1URTROVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjBreU5FOHRSVnBUUVVVdFNqZzBRMGt0VnpCRlVFUXRSVlJNTUZZdFVFWTJRMEk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAxMCAwODoxNjowMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 vDCzsErALxTpDFinQNwwxCJOjKWCHwnBma/def4riQU=


 
KH9citt4di8H73YuqkJGNzGNBHuS4TN54+Oh7m8zm2g1wgx1Iw9cdHbPT64WCA3Wtofetj4XJXmd
Maupletj9wrvKL+NbFgJCE2y3hntmjMO3DunO9Zyl0WICCKmTbLDGggzu2vlUbf8OzL0LNFinLBd
XWdwv8bxutozNCrmgxoH1nuEORuKqen02+LX5HG7zE6XIaDOsFuRrWshwowLKsz6lvnPIiDrCKBB
VMckUAKh7iuqRrgONrasEsXmTfmc8PVALfbCGiia0SvvnFf1pjIT4DgJAizL1nSBwXcb4GT7Rh1e
2VpqY66By7YPT8t9tltNak+6SNwlRRlPRQ7Ieg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTkxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuOTggTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTMyMTE4NDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiNDdIRUItNVBKWTYtUUtORlktMlVTVDQtU0hHQUktTjBMQjIiLCJkaWdlc3QiOiIwMDdiYjMwMDg4NjhjN2JiNWViZmQ4NDM5YzZiNjNiMmNlYzI0Y2M1YzRhMmY2ODlmNGQ5ZDMyNDIwODQxYjdjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDhUWUstTlZVSTgtNFREQUUtTk40R1otTFRDS1otTElZVU8iLCJkaWdlc3QiOiJhMzA1MGY4YTEzYTdkNmFkMzkyNWM3YWI0YmVmMDgxMmRjMTNjOTU1OTg5ZDEyZTgzZmYxZjlhYzlkMmFmOTA4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkpINVQtVFZBR0ItQlhYM0ItSDQyVzYtNUk1WTEtTUdFREw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMCAxMDoxNjo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"47HEB-5PJY6-QKNFY-2UST4-SHGAI-N0LB2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-09T13:04:40Z","subtype":null,"ip":"217.116.208.146","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3faed32bb2501450.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-355554072218","type":"nemid","signerName":"Knud Sven Andersen"},{"signTime":"2022-06-09T13:05:42Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f9b82e58f7cd900.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:97365400","type":"nemid","signerName":"Torben Bille Jensen"},{"signTime":"2022-06-10T06:16:09Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeGruppen"}],"dataFile":"3fa56645c4d3d1e0.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:90514218","type":"nemid","signerName":"Michael Steen Khathi Jacobsen"},{"signTime":"2022-06-10T10:17:34Z","subtype":null,"ip":"80.62.117.61","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc7b264fe3033d8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-355554072218","type":"nemid","signerName":"Knud Sven Andersen"}]}


 ========================= =============================== ================= ====================================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                              
 ========================= =============================== ================= ====================================================================================================================== 
  2022-06-09 07:05:57 UTC   Torben Bille Jensen             46.36.213.138     The document was created                                                                                              
  2022-06-09 07:05:59 UTC   Torben Bille Jensen             46.36.213.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-09 07:07:24 UTC   Torben Bille Jensen                               A signing request email was sent to "Knud Sven Andersen" at "sven.andersen@highstage.dk"                              
  2022-06-09 13:00:16 UTC   Knud Sven Andersen              217.116.208.146   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-06-09 13:00:17 UTC   Penneo system                   217.116.208.146   The document was viewed                                                                                               
  2022-06-09 13:04:41 UTC   Knud Sven Andersen              217.116.208.146   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør      
  2022-06-09 13:04:42 UTC   Torben Bille Jensen                               A signing request email was sent to "Michael Steen Khathi Jacobsen" at "msn@time.dk"                                  
  2022-06-09 13:04:42 UTC   Torben Bille Jensen                               A signing request email was sent to "Torben Bille Jensen" at "tbj@time.dk"                                            
  2022-06-09 13:05:14 UTC   Torben Bille Jensen             46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-06-09 13:05:15 UTC   Torben Bille Jensen             46.36.213.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-09 13:05:43 UTC   Torben Bille Jensen             46.36.213.138     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-06-10 06:15:01 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen   46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-06-10 06:15:03 UTC   Penneo system                   46.36.213.138     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 06:16:10 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen   46.36.213.138     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-06-10 06:16:11 UTC   Torben Bille Jensen                               A signing request email was sent to "Knud Sven Andersen" at "sven.andersen@highstage.dk"                              
  2022-06-10 09:03:56 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.117     The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-06-10 09:04:24 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.117     The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-06-10 09:04:28 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.117     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:48 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:04:55 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:05:58 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.117     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-06-10 09:06:02 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:02 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:06:03 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:12 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:12 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 09:07:13 UTC   Penneo system                   80.62.117.117     The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:15:53 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.61      The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-06-10 10:15:58 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.61      The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:00 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:16:01 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document was viewed                                                                                               
  2022-06-10 10:17:34 UTC   Penneo system                   80.62.117.61      The document signing process was completed                                                                            
  2022-06-10 10:17:34 UTC   Knud Sven Andersen              80.62.117.61      The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør      
 ========================= =============================== ================= ====================================================================================================================== 


		2022-06-10T10:18:09+0000
	Original document certified by Penneo




